



Auxilium ApS

Højager 93
8382 Hinnerup
CVR-nr. 28994540

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2021

Peter Bager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Auxilium ApS
Højager 93
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28994540
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Bager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i andre selskaber, yde konsulentbistand og enhver anden aktivitet som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 1.800 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.952.687	1.301.882
Personaleomkostninger	1	(673.524)	(720.756)
Af- og nedskrivninger		(395)	(3.494)
Driftsresultat		1.278.768	577.632
Andre finansielle indtægter		1.066.992	437.365
Andre finansielle omkostninger		(16.920)	(12.061)
Resultat før skat		2.328.840	1.002.936
Skat af årets resultat	2	(528.930)	(224.093)
Årets resultat		1.799.910	778.843
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		1.743.410	723.543
Resultatdisponering		1.799.910	778.843

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.044.222	1.044.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	1.044.222	1.044.617
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.322.788	462.267
Finansielle aktiver		1.322.788	462.267
Anlægsaktiver		2.367.010	1.506.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		639.273	312.913
Andre tilgodehavender		129.503	151.875
Periodeafgrænsningsposter		0	9.270
Tilgodehavender		768.776	474.058
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.819.093	2.307.797
Værdipapirer og kapitalandele		3.819.093	2.307.797
Likvide beholdninger		115.540	499.000
Omsætningsaktiver		4.703.409	3.280.855
Aktiver		7.070.419	4.787.739

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		4.978.716	3.235.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		5.161.216	3.416.606
Gæld til realkreditinstitutter		708.907	730.780
Anden gæld		0	26.223
Langfristede gældsforpligtelser	4	708.907	757.003
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	22.314	23.002
Deposita		19.500	19.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		69.500	19.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.033	7.033
Skyldig skat		477.981	210.820
Anden gæld		585.968	316.275
Kortfristede gældsforpligtelser		1.200.296	614.130
Gældsforpligtelser		1.909.203	1.371.133
Passiver		7.070.419	4.787.739
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	3.235.306	55.300	3.416.606
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	1.743.410	56.500	1.799.910
Egenkapital ultimo	126.000	4.978.716	56.500	5.161.216

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	667.562	714.463
Andre omkostninger til social sikring	4.335	4.150
Andre personaleomkostninger	1.627	2.143
	673.524	720.756
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	518.993	245.800
Ændring af udskudt skat	0	(22.000)
Regulering vedrørende tidligere år	9.937	293
	528.930	224.093

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.044.735	12.376
Kostpris ultimo	1.044.735	12.376
Af- og nedskrivninger primo	(118)	(12.376)
Årets afskrivninger	(395)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(513)	(12.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.044.222	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.314	23.002	708.907	632.092
	22.314	23.002	708.907	632.092

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.044 t.kr.
